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PUPPY&JUNIOR

PUPPY

JUNIOR

EDAD (MESES) — AGE (MONTHS)

55-60 g

85-95g

110-125g

130-150g

150-175g

155-180g

170-210g

205-260g

250-3008

295-325¢

315-345g

345-3608

350-3858

375-425¢

PESO ADULTO DEL CACHORRO (KG) — PUPPY’S ADULT WEIGHT (KG)

415-5308
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;Sabias que una dieta estrictamente
formulada para nuestro perro favorece

su completo crecimiento? No olvides que
nuestra dieta y la suya son diferentes. Por
ello, debes informarte antes de ofrecerle ali-
mentos cowo el chocolate, la cebolla, el café
y wuchos otros que, aunque nos sorprenda,
son toxicos para él.
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